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Wniosek 

Brodnica dn. 27.04.2021r. , 

Pan 

Roman Pytlasiński 

Przewodniczący Rady Powiat 

w Brodnicy 

W tym roku zostanie wykonana ścieżka pieszo rowerowa z miejscowości Grzybno do 

Szkoły Podstawowej w Drużynach. Ciąg pieszo-rowerowy będzie przebiegał wzdłuż drogi 

wojewódzkiej nr 543. Dla pełnego bezpieczeństwa dzieci uczęszczających do w/w szkoły, koniecznym 

jest wybudowanie dalszego odcinka ścieżki pieszo rowerowej wzdłuż drogi powiatowej nr 1822C. 

Odcinek wzdłuż drogi wojewódzkiej zostanie sfinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa 

Kujawsko Pomorskiego. Zasadnym byłoby wesprzeć sfinansowanie budowy ścieżki wzdłuż naszej drogi. 

Chcie l ibyśmy zwrócić uwagę, że przy obecnym wzroście natężenia ruchu samochodowego na naszych 

drogach z powodu braku chodników I ścieżek rowerowych ginie coraz więcej pieszych i rowerzystów. 

Mając na uwadze bezpieczeństwo dzieci, skladamy wniosek o zrealizowanie w/w inwestycjI. 

Klub Radnych Wspólnota Samorządowa 
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Pan 

Brodnica, dnia 18 maja 2021 r. 

Tomasz Wysocki 

Radny Powiatu Brodnickiego 

Klub Radnych Wspólnota Samorządowa 

W odpowiedzi na wn iosek Klubu Radnych Wspólnota Samorządowa z dnia 27.04.2021 w , 
sprawie wybudowania ścieżk i pieszo-rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Nr 1822C przekazany przez 

Pana Przewodniczącego Rady Powiatu pismem BR.0003.23 .. 2021 z dnia 29 kwietnia 2021 informuję, 

i ż: 

,. 
1. Wskazany we wniosku odcinek drogi powiatowej został przyjęty do rea lizacji uchwałą Rady 

Powiatu nr 201/91/2021 z dn ia 21 stycznia 2021 r. w sprawie przyjęc i a Koncepcji budowy 

ścieżek rowerowych na terenie powiatu brodniekiego. 

2. Planuje s i ę w roku 2022 wykonać razem z Samorządem Gminy Bobrowo przebudowę odcinka 

tej drogi w obrębie szko ły w ramach rozbudowy drogi powiatowej nr 1822C. 

Obecnie od roku trwają przygotowania dokumentacji technicznej w zakresie rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1822C na odcinku od km 2+535 do km 2+807 polegającej na budowie dwóch 

zatok autobusowych wraz z chodnikiem. W przedmiotowej sprawie zostało zawarte w dniu 

30.10.2020 r. porozumienie z Gminą Bobrowo pn." Budowa chodnika i zatok autobusowych w 

pasie drogi powiatowej 1822C w Drużynach". 

3. Powiat, na wn iosek Gminy Bobrowo z dnia 21 kwietnia 2021, poparł in i cjatywę budowy śc ieżk i 

pieszo-rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1825C w miejscowośc i Wichulec. Zdaniem 

Gminy Bobrowo ta ścieżka pieszo-rowerowa jest priorytetem z uwagi na lokalizację Domu 

Pomocy Spo łecznej i innych podmiotów gospodarczych, które generują ruch pieszych na tej 

drodze. Obecnie trwają prace nad opracowaniem porozumienia vy przedmiotowej sprawie i 

zostan ie podpisane przez obie strony. 

Złożony przez Pana Radnego wn iosek w imieniu Klubu Radnych Wspólnota Samo rządowa j est 

zasadny, tym bardziej że pokrywa s ię z przyjętą konce pcją budowy ścieżek rowerowych na teren ie 

powiatu brodniekiego, które planuje s ię realizować na miarę dostępnych zewnętrznych środków 

finansowych. 

Adres 
Karbowo, ul. Wczasowa 46, 

87-300 Brodnica 

Telefon I Fax 
(O 56) 49 828 59 I (O 56) 49 340 31 

E mail 
sekretariat.zdp@brodnica.com.pl 



Przy ograniczonym dostępie do zewnętrznych środków finansowych kluczowym warunkiem 

decydującym o priorytecie inwestycji jest generowany ruch pieszych na danej drodze. 

Jednocześnie pragnę zauważyć, iż rozbudowa drogi powinna być powiązana z Zarządcami dróg 

gminnych (Gmina Bobrowo, Gmina Zbiczno) i wówczas pelnić będzie realizację wypracowanej 

koncepcji budowy ścieżek pieszo-rowerowych. 

Ponadto chcialbym zwrócić uwagę na zawartą nieścisłość we wniosku Klubu Radnych Wspólnota 

Samorządowa: wzdłuż drogi wojewódzkiej oznaczonej numerem 543 nie przewiduje się budowy ścieżki 

pieszo-rowerowej, lecz budowę chodnika. 

Otrzymują: 

1. Przewodniczący Rady Powiatu 

Pan Roman Pytlasiński, 

2. Starosta Brodnicki 

Pan Piotr Boiński, 

3. a/a. 


